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Tilinumero (IBAN)
FI0680001200062637

Pankin tunnistetieto (BIC)
DABAFIHH

Toiminnan tiedot

Toiminnan nimi
Harrastus- ja kerhotoiminta Helsingin kaupungin nuorisopalvelukokonaisuudessa

Tiivistetty kuvaus toiminnasta
Tiivistetty kuvaus toiminnasta

Helsingin kaupungin nuorisopalvelukokonaisuudessa harrastustoiminnan kohderyhmänä ovat 13–18-vuotiaat 
nuoret. Kohderyhmänä on varsinkin ne nuoret, joilla ei muuten olisi taloudellisia -, sosiaalisia tai muita esteitä siis 
ne, nuoret, joilla ei muuten ole mahdollisuuksia harrastaa. Teemme enemmän siellä ja niiden kanssa, jotka 
tarvitsevat enemmän, joten AVI-avustusta hakevat kerhot toimivat sosioekonomisesti heikoilla alueilla 
maahanmuuttajataustaisten (liikunta) ja kehitysvammaista nuorten (Sankarit) kanssa. AVI-avustus takaa näille 
kerhoilla enemmän tilaa toimia ja nuorille mahdollisuuden toteuttaa itseään, oppia ja loistaa. 

Harrastukset ja kerhot ovat turvallisessa, yhdenvertaisessa ympäristössä, missä ketään ei kiusata. 
Harrastustoiminta sijoittuu nuorten vapaa-aikaan, eikä osallistumisesta peritä maksua. Liikunta- ja 
tanssitoiminnassa on matala kynnys, niin että mahdollisimman moni nuori voi aloittaa uuden harrastuksen tai 
jatkaa harrastusmielessä vanhan harrastuksen parissa. Harrastustoiminnan ja muun toiminnan periaatteet ovat 
tarjota nuorille mahdollisuuksia harrastaa, osallistua, saada ystäviä, oppia ja siten vahvistaa heidän luottamusta 
omaan sekä ympäristön tulevaisuuteen. Nuoret pystyvät positiivisella tavalla kohentamaan omaa itsetuntoaan, 
toimimaan ryhmässä ja oppimaan sosiaalisia taitoja sekä kilpailemaan ja / tai esiintymään. Yhdessä tekeminen ja 
harjoittelu rakentavat sosiaalisia taitoja ja antaa monelle elinikäisiä ystävyyksiä. Pitkällä tähtäimellä tavoite on 
auttaa helsinkiläisiä tekemään asioita yhdessä, auttaa nuoria käyttämään ja muuttamaan Helsinkiä ja parantamaan 
asuinalueita yhdessä muiden kanssa. Helsingin kaupungin nuorisopalvelukokonaisuuden toimintaperiaatteet ovat 
siten hyvin sopusoinnussa Aluehallintoviraston lasten ja nuorten paikalliseen harrastustoiminnan 
avustusperiaatteiden kanssa. Kaikki harrastekerhot osallistavat nuoria toiminnassaan, nuoret oppivat ottamaan 
vastuuta. Nuoret saavat harrastustoiminnassa myös ryhmätyötaitoja ja työelämätaitoja. Tanssitoiminnassa 
pidempää tanssineet toimivat tanssiohjaajina, jalkapallotoiminnassa avustajina ja Sankari nuoret tuottavat itse 
oman teatteri esityksen. AVI – avustus takaa pitkäkestoisen harrastustoiminnan jokaiselle helsinkiläiselle 
kiinnostuneelle nuorelle ja antaa siten enemmän harrastusmahdollisuuksia nuorille kuin muuten olisi. Esimerkiksi 
liikuntaa harrastavat nuoret pääsevät AVI – paikallisen harrastustoiminnan avustuksella esiintymään paremmissa 
esiintymisasuissa, pelaamaan pelipaidoissa ja mahdolliset osallistujamaksut ja muut eivät tule nuorille 
maksettavaksi. ylitsepääsemättömiä jne.

Toteutus

Toteuttaja

Toteutusalue
Helsinki

Toimintasuunnitelma
Tavoitteena on osallistaa ja aktivoida nuoria toimimaan yhdessä yhteisen hyvän puolesta ja kantamaan vastuuta. 
Tanssin harrastajat osallistuvat ideariiheen, jossa yhdessä mietitään tulevan kauden toiminnat ja sitoudutaan 
vastuullisiksi toimijoiksi. Kaikki toiminta sisältää liikunnallisen tai draaman harjoittelun lisäksi toimintamuotoja, 
jotka vahvistavat nuoren sosiaalisia taitoja, ryhmässä toimimista ja itsetunnon kasvua. Luodaan nuorille paikkoja 
oivaltaa ja onnistua, jakamisen ja yhdessä tekemisen iloa turvallisessa ympäristössä nuoriso-ohjaajan tuella. 
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Jalkapallotoimintaa on 15 eri toimipaikassa ympäri Helsinkiä ja niihin osallistuu yhteensä 200 nuorta. Joukkueet 
tapaavat keskimäärin kaksi kertaa viikossa ja toimintaa sisältyy myös vapaa-ajantoimintaa. Jalkapallotoiminta 
kompensoi seurojen toimintaa, nuoret saavat harrastaa ilman suorituspaineita tai rahantarvetta. Vanhemmat ja 
kokeneemmat nuoret toimivat vertaisohjaajina ja turnauksia tuomaroivat jalkapallon liiton hyväksymä tuomari. 
Jalkapallotoiminnassa nuoret myös valmistelevat turnauksia, tempauksia ja jalkapallo treenejä. Vertaisohjaajat 
ovat maahanmuuttajia ja he ovat usein mukana pakolaisfutiksessa, näin nuoret saavat tukea ja apua oppimiseen, 
usein myös omalla äidinkielellään vaikka toiminnan pääkieli on suomi. Kolme jalkapallojoukkuetta nimittäin 
koostuu turvapaikanhakijoista. Jalkapallo toiminta on siis nuorisotyötä, jossa jalkapallo välineenä. 

Tanssitoiminnassa on 35 ryhmää ja 500 nuorta (485 tyttöä) . Tanssitoiminnassa voi harrastaa mm. HippHoppia, K-
pop, Street Dancea, Street-tanssit; mix, alkeet ja jatko sekä Disco - tanssikerho. Nuoret valmistelevat itse 
tanssiesityksen kauden päätteeksi, josta iloa paitsi katsojille myös elinikäiset muistot nuorille. Tanssikerhoissa on 
pitkäjänteistä toimintaa esim. Street-tanssit; mix, alkeet ja jatko sekä Disco - tanssikerho. Nuoret ovat itse 
suunnittelemassa esityksiä tansseista pukuihin, joten myös esiintymiset ja esitysten harjoittelu vaativat nuorilta 
pitkäjänteisyyttä ja yhdessä tekemistä. Tavoitamme yli 450 nuorta, joka viikko tanssikursseilla. Tanssia on eri 
puolella kaupunkia, jotta erialueiden nuoret pääsisi helposti harrastamaan tanssia asuinpaikasta riippumasta. 
Nuoria pyydetään myös erilaisiin tilaisuuksiin esiintymään. Nuorten itseluottamus, kehotuntemus ja sosiaaliset 
taidot vahvistuvat silmissä tanssitoiminnassa. Täten myös pidempää tanssivat ja sitoutuneet nuoret saavat 
mahdollisuuden ohjata toisia nuoria. näin saavat myös työelämän taitoja. Yhdessä tekeminen ja harjoittelu 
rakentavat sosiaalisia taitoja ja antaa monelle elinikäisiä ystäviä. 

Eri tavoin vammaisten nuorten teatteriryhmä Sankarit valmistivat taas ensi kaudella esityksen. Esitys lähtee myös 
teatterikiertueelle Helsinkiin ja nuoret saavat itse päättää paikat, joissa esiinnytään. Käsikirjoitus pohjautui 
ryhmäläisten keskusteluihin ja pohdintoihin yhdessä valitusta teemoista. Edellisen kauden esityskeikat lisäsivät 
ryhmän keskinäistä yhteistyötä ja loivat uusia verkostoja ja kumppaneita, joten tänä vuonna nuorten on hyvä pohja, 
josta aloittaa teatterikiertueensa suunnittelun. Sankarit ryhmässä tehdään paitsi "teatteria", niin nuoret tekevät 
koko näytöksen, lavastukset, esitteet, mainokset, näytelmän jne. jne. Teatteria tehdessä ollaan yhdessä, opitaan ja 
saadaan paljon aikaan, näin ryhmä on kasvanut vuosien varrella ja nuoret sen mukana, tavoitteena kasvaa ensi 
vuonna taas vielä enemmän ja nuoret tulevat taas varmemmaksi ja osaavammaksi sekä sitä kautta aktiiviseksi 
kansalaiseksi erityistarpeista huolimatta.

Arviointi, seuranta ja vaikuttavuus
Kaikissa harrastusryhmissä tekemistä leimaa non-formaalinen oppiminen. Kaikissa ryhmissä odotetaan, että 

yhteistyö- ja sosiaaliset taidot paranevat ja yhdessä tekemisen ilo näkyy kaikissa loppuesityksissä tai 
lopputurnauksissa. Kaikissa ryhmissä ryhmäytys ja ryhmään sitoutuminen ovat tärkeitä ja edellytys hyvälle 
lopputulokselle. Hyvä lopputulos on onnistunut yhteinen kausi ja sen tuotos, joko esitys tai turnaus. Nämä edellyttävät 
yhdessä tekemistä, pitkäjänteisyyttä, erilaisia tietotaitoa puvustamisesta lavastukseen, uskaltaa ottaa yhteyttä 
tuntemattomiin ja järjestellä asioita, toimia ryhmässä yhteisen hyvän edestä. Tulos näkyy nuorissa, heillä on kohonnut 
itsetunto, aktiivisempi ote elämään ja yhteiskuntaan. 

Esimerkiksi Sankari-nuoret keskustelevat ja käsittelivät henkilökohtaisesti ja yhteisesti tärkeää aihetta näytelmän 
teeman myötä. Kiertueesta toivomme, että tulevana kautena on myös kehitysvammaisten vertaiskohtaaminen ja 
Sankarit saavat esityksen vietyä vielä laajemmin ympäri Helsinkiä. Näin heidän itsetuntonsa tulee kasvaa, heistä tulee 
vielä aktiivisempia ja sosiaalisempia. Jalkapallo nuorten osalta toivomme, että moni nuorista löytää uusia ystäviä, 
oppii uusia taitoja. Toivomme että nuoret jalkapallo toiminnan avulla oppivat suomen kieltä, integroituvat 
yhteiskuntaan, saavat ystäviä, parempaa itsetuntoa ja mielekästä tekemistä. Turvapaikanhakijaoista toivomme, että 
moni oppii kieltä ja löytää paikkansa yhteiskunnasta.

Tanssissa eri ryhmät kohtaavat joulu- ja loppuesityksissä, joissa otetaan leikilisesti mittaa tanssiesitysten muodossa. 
Nuorten liikunta edistää terveyttä, kehontuntemusta ja itsevarmuutta. Jalkapallotoiminnassa vertaisohjaajat ovat 
maahanmuuttajia ja he ovat usein mukana pakolaisfutiksessa, näin nuoret saavat tukea ja apua oppimiseen, usein 
myös omalla äidinkielellään vaikka toiminnan pääkieli on suomi. Kolme jalkapallojoukkuetta nimittäin koostuu 
turvapaikanhakijoista. Jalkapallo toiminta on siis nuorisotyötä, jossa jalkapallo välineenä. Nuoret ovat jalkapallo 
toiminnan avulla oppineet suomen kieltä, integroituvat yhteiskuntaan, saavat ystäviä, parempaa itsetuntoa ja 
mielekästä tekemistä.

Joka ryhmässä keskustellaan toiveista ja odotuksista kauden alussa, kauden lopussa katsotaan yhdessä, 
toteutuivatko kaikki toiveet. Tämän lisäksi nuoret täyttävät kysely lomakkeet kauden alussa ja lopussa, sekä saavat 
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mahdollisuuden vastata myös kaikille nuorisotalokävijöille suunnattuun kyselyyn. Näiden lisäksi nuoriso-ohjaaja kirjaa 
tunnusluvut ja tekee omat merkintänsä ryhmän kehityksestä Logbooken – järjestelmään, johon kirjataan paitsi päivän 
tapahtumat ja mietteet myös miten paljon toiminnasta ollut nuorten tuottamaa tai nuorten käsissä. Nuorten 
aktiivisuutta pyritään myös seuramaan.

Yhteistyötahot Muut yhteistyötahot

Kustannusarvio ja rahoitus

Haettava summa (€)
30000,00

Avustuksen suunniteltu käyttöaika
01.06.2019 - 31.05.2020

Kustannusarvio
Kustannus Summa (€) Erittely
Ohjaajapalkkiot 44000,00 Avi-avustus 26 000 €, oma osuus 18 000 €
Ohjaajan matkakustannukset ja muut 
mahdolliset kuljetuskustannukset

 0,00 ei mitään

Ohjaajan koulutuskustannukset  0,00 ei mitään
Tapahtumat ja retket  0,00 ei mitään
Välineet ja tarvikkeet 2500,00 Avi-avustus 1 500 €, oma osuus 1 000 €
Tilavuokrat 7500,00 Avi-avustus 2 500 €, oma osuus 5 000 €
Välipalat ja ateriat  0,00 ei mitään
Muut kustannukset  0,00 ei mitään
Yhteensä (€) 54000,00

Rahoitus
Rahoituslähde Summa (€) Erittely
Valtionavustus (haettava summa) 30000,00
Kunnan rahoitus/kuntien omarahoitus 24000,00  tuntirahat 18 000 €, tilavuokra 5000 €, välineet ja 

tarvikkeet 1000 €
Toimijan omarahoitus  
Muu julkinen rahoitus ja avustukset  
Toiminnasta saatavat tulot  
Muu rahoitus  
Yhteensä (€) 54000,00

Valtionavustuksen osuus kokonaisrahoituksesta
55,56 %

Tarkemmat tiedot rahoituksesta
BUDJETTI AVI-avustus 2019-20 lasten ja nuorten paikalliseen harrastustoimintaan

TUNTIRAHAT:
Jalkapallo 10 000 € TUNTIRAHA oma osuus: 3 000€
Tanssi 12 000 € TUNTIRAHA oma osuus: 12 000€
Sankarit 4 000 € TUNTIRAHA oma osuus: 3 000 €
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Kaikki tuntirahat yht. 44 000 €, josta AVI-avustusta : 26 000 €, oma osuus: 18 000 €

JALKAPALLO:

TILAVUOKRA yht 7 500 €, josta AVI-avustusta 2 500 € ja omaa osuutta 5 000 € 

VÄLINEET JA TARVIKKEET yht. 2 500 €, josta AVI-avustusta 1 500 € ja omaa osuutta: 1 000 €

KAIKKI Kustannukset YHT  54 000 €, josta AVI-avustusta 30 000 € ja omaa osuutta: 24 000 €

Tiedot harrastustoiminnasta

Järjestämispaikat
Helsinki

Kerhojen määrä yhteensä
67

Kerhot kokoontuvat lukuvuoden ajan vähintään kerran viikossa:
[X] Kyllä [ ] Ei

Osallistumismaksut € / kerho / lukuvuosi
0

Kerhotoimintaan osallistuvien lasten ja nuorten määrä
Tyttöjä 498
Poikia 508
Yhteensä 1006

Päiväleirien määrä
0

Päiväleiritoiminnan osallistumismaksu €/vko
0

Päiväleiritoimintaan osallistuvien lasten ja nuorten määrä
Tyttöjä
Poikia
Yhteensä 0

Kerhotoiminnan pääasialliset sisällöt
[X] Erityisryhmät ja sosiaalinen vahvistaminen
[  ] Kotitalous
[  ] Kädentaidot
[X] Liikunta, tanssi
[  ] Luonto
[X] Monikulttuurisuus, kielet
[  ] Monitoimi
[  ] Musiikki
[  ] Seikkailu, elämys
[  ] Sirkus
[  ] Taide (esim. kuvataide, valokuvaus, kirjallisuus)
[  ] Tietotekniikka
[X] Teatteri, ilmaisu
[  ] Viestintä ja media



6/6

Liitteet 
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